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Предности:

Како да се користи алатот?

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал на куќиште и вретено: јаглероден челик за алат●

за отстранување на преден брисач на ветробран●

за скоро сите типови на автомобили●

ја штити пластиката на куќиштето на брисачот●

овој алат за отстранување на преден брисач на ветробранско стакло има робусна конструкција и

овозможува примена на поголема сила додека се отстранува предниот брисач на

ветробранското стакло кој станал залепен за погонската осовина како и за продолжување на

трајноста на векот на алатот. Тие се користат за отстранување на брисачи кои се подигнати над

површината на каросеријата. Работата со овој алат е едноставна и брза.

●

се користи со клуч со димензија 17●
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